２０１５年 5月
理事会議事録ダイジェスト版

2015 年 7月 8日（水）

１．実施日時 2015 年 5 月 18 日（月）13 時 00 分～15 時 30 分
２．実施会場 慶応義塾大学三田キャンパス
３．出席者 理事：釜本・塩嶋・牛島・白幡・安達／事務局：松崎・山本
４．議題と内容

番号 タイトル 概要 ステイタス
2015-05-18-01 総会日程案について 11 月１日（日）を仮予定として進行する 決裁
2015-05-18-02 ブートキャンプ日程案 4 月 16 日（土）17 日（日）に決定 決裁
2015-05-18-03 後援名義許可 「レッツ トライ！アダプテッドスポーツ in 岩見沢」の

後援を承認
決裁

2015-05-18-04 協力関係 超人スポーツ協会と世界ゆるスポーツ協会の協力を承認 決裁
2015-05-18-05 権限と責任について  検討
2015-05-18-06 パートナーパッケージの見直しについて  検討
2015-05-18-07 各種報告事項

（１）JFA 関係
（２）主な資金調達状況
（３）契約関係
（４）協力関係
（５）人事関係
（６）主要大会関係